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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 

 

Shtojca 25. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 

Adresa: Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3 

Tel/Faks: 00355 85 222772; 22354 ; 

E-mail: spitalisarande@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Stiliana Gaziaj 

stilianagaziaj@hotmail.com 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e mbi kufirin e lartë monetar-Mallra-Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara( me rihapje konkurrimi 

për secilin lot pas lidhjes së Marrëveshjes Kuadër 

 

3. Objekti i kontratës   “Furnizim me artikuj ushqimore ndare ne Lote –Lot VIII –Blerje fruta dhe 

perime” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-38700-02-19-2025 

 

5. Fondi Limit:  64,924,918.00 (gjashtedhjete e kater milion e nenteqind e njezet e kater mije e 

nenteqind e tetembedhjete) leke, pa TVSH. Fondi total per minikonkursin e pare eshte:11,108,323 

(njëmbëdhjetë milion e njëqind e tetë mijë e treqind e njëzet e tre) lekë paTVSH.Fondi limit per 
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autoritetin kontraktor Dejtorine e Sherimit Spitalor Sarande eshte 452,070 (katërqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  26.06.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit : Data 30.06.20255,  Nr.32  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës nr. 1 në zbatim të Marrëveshjes Kuadër (përfshirë Lotet, 

opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

345,150.00 (treqind e dyzet e pese 

mije e njeqind e pesedhjete )      

  (pa TVSH) 

Monedha Lek 

Vlera 

414,180 (katerqind e 

katermbedhjete mije e njeqind e 

tetedhjete )      

  (meTVSH) 

Monedha Lek 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri         M.C.CATERING  

Adresa         Rruga “Pjeter Budi”, Tirane. 

Numri i NIPT-it     K72218022J 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  (Minikontratës nr.1 në zbatim të MK): 07.07.2025 
 
 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


